correspondientes al Fondo de Aportaciones para la lnfraestructura Social del Municipio de Zihi

ABROJAL,  RAMAL  2G  EN  EL  MUNICIPIO  ZIHUATANEJO  DE  AZUETA,  LOCALIDAD  PIE  D
CUESTA,   en   el   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   con   un   monto   autorizado   de
$1,929,109.61  (uN MILLON NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO NUEVE PESOS 48/100 M.N.),
lmpuesto  al  Valor Agregado  (lvA)  incluido  validada  y  forma  parte  del  Programa  Operativo  Anual  del
ejercicio   fiscal   2022   del   Ayuntamiento   del   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   y   del